

# **Atchikrealtime Holding ApS**

c/o Bertrand Darrouzet, Vodroffsvej 50 A, 1900 Frederiksberg C

**CVR-nr. 30 71 96 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Bertrand Jean Raymond Darrouzet**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atchikrealtime Holding ApS c/o Bertrand Darrouzet Vodroffsvej 50 A 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 71 96 89
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Monrad Rendtorff Otti Holm Elinarson Bertrand Jean Raymond Darrouzet
<b>Direktion</b>	Bertrand Jean Raymond Darrouzet
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hakka ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Realtime A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Realtime A/S der er leverandør af infrastruktur, platformservices og applikationer (Wireless Applications Infrastructure Service Provider - WAISP) til det mobile marked. Ledelse anser i dag selskabet i tæt samarbejde med de øvrige selskaber i Atchik-Realtime gruppen for at være blandt de førende leverandører af infrastruktur, platformservices og applikationer (Wireless Applications Infrastructure Service Provider - WAISP) til det mobile marked.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udfør EUR -68. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold er tabt. Der er ikke opnået tilsagn om, at selskabet kan gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der sikre selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder dels reetablere kapitalforhold, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af den ovenfor anførte refinansiering, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse, valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-68</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december**

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	100.344	100
6	Overført resultat	-297.116	-297
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-196.772</u></b>	<b><u>-197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>220</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Anden gæld	<u>196.550</u>	<u>197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.552</u>	<u>197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.772</u></b>	<b><u>197</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

	2019	2018	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets kapitalforhold er tabt. Der er ikke opnået tilsagn om, at datterselskabet og hermed også selskabet kan gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der sikre selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder dels at reetablere selskabets kapitalforhold, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.			
Det er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af den ovenfor anførte refinansiering, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse, valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Selskabet har i 2019 (2018; 0 kr.) ikke udbetalt løn.			
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	68	0	
	<b>68</b>	<b>0</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.865.508	1.866	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.865.508</b>	<b>1.866</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.865.508	-1.866	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.865.508</b>	<b>-1.866</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Atchikrealtime Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Realtime A/S, København	100 %	-773.311	-142.425
			<b>EUR</b>
			<b>0</b>

## Noter

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-50.000	-50	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50</b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
		<b>I alt</b>	
Egenkapital 1. januar 2019	100.344	-297.048	-196.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68	-68
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>100.344</b>	<b>-297.116</b>	<b>-196.772</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hakka ApS, CVR-nr. 36 01 64 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 83.193.xxx.xxx

2020-09-01 08:05:01Z

NEM ID 

## Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 83.193.xxx.xxx

2020-09-01 08:05:01Z

NEM ID 

## Louise Monrad Rendtorff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-651276150843

IP: 83.193.xxx.xxx

2020-09-01 09:17:12Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-01 09:19:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 842VA-FEXQX-M7M0B-DW3QU-7F26W-5TYFZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>